

## **Kris Auto Holding ApS**

**Kirke Værløsevej 42  
3500 Værløse**

**CVR-nr 39 10 77 24**

## **ÅRSRAPPORT 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
13 den 12 2018

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 20. november 2017 - 30. juni 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance .....	14
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kris Auto Holding ApS Kirke Værløsevej 42 3500 Værløse
	CVR-nr: 39 10 77 24
	Stiftet: 20. november 2017
	Regnskabsår: 20. november - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jan Pedersen
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, herunder ejendomsinvestering og udlejning samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på t.kr. 74.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

20. november - 30. juni

Note	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>102.358</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-19.800
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>82.558</b>
3 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	48.897
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-35.912
Andre finansielle omkostninger.....	-25.927
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>69.616</b>
4 Skat af årets resultat.....	3.938
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>73.554</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	105.800
Overført resultat.....	-32.246
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>73.554</b>



## Balance 30. juni

### AKTIVER

Note	2018 kr.
5 Grunde og bygninger .....	3.580.200
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3.580.200</b>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	2.151.060
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.151.060</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>5.731.260</b>
7 Andre tilgodehavender .....	49.588
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>49.588</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>42.203</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>91.791</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.823.051</b>



**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2018 kr.
Virksomhedskapital .....	50.000
Overført resultat.....	2.019.917
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	105.800
<b>8 EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.175.717</b>
Kreditinstitutter.....	1.448.155
Selskabsskat.....	29.650
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.477.805</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.010.712
Anden gæld.....	28.817
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.169.529</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>3.647.334</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>5.823.051</b>
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	





## Noter

	2017/18 kr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>	
Bygninger .....	19.800
	<b>19.800</b>
<b>3 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat.....	48.897
	<b>48.897</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Sambeskatningsbidrag .....	-3.938
	<b>-3.938</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 20. november 2017 .....	0
Årets tilgang.....	3.600.000
Afgang .....	0
<b>Kostpris 30. juni 2018.....</b>	<b>3.600.000</b>
Af-/nedskrivninger 20. november 2017 .....	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-19.800
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2018.....</b>	<b>-19.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....</b>	<b>3.580.200</b>





## Noter

	2018 kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Årets tilgang.....	2.102.163
<b>Kostpris 30. juni 2018.....</b>	<b>2.102.163</b>
Årets resultatandele .....	57.897
Årets af-/nedskrivninger .....	-9.000
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2018.....</b>	<b>48.897</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....</b>	<b>2.151.060</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med:	kr. 54.000
<b>7 Andre tilgodehavender</b>	
Andre tilgodehavender, langfristet .....	49.588
	<b>49.588</b>

	1/7 2017	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	30/6 2018
<b>8 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission.....	2.052.163	-2.052.163	0	0
Overført resultat.....	0	2.052.163	-32.246	2.019.917
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	105.800	105.800
	<b>2.102.163</b>	<b>0</b>	<b>73.554</b>	<b>2.175.717</b>



## Noter

	30/6 2018 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter.....	1.568.155	120.000	945.474
Selskabsskat.....	29.650	0	0
	<b>1.597.805</b>	<b>120.000</b>	<b>945.474</b>

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2017/18 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 20. november 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t. kr. 1.568, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t. kr. 3.580.